
 

 

Prot.  Caserta, 11/11/2017 

 

Spett.le 
Presidente della commissione elettorale di Istituto 

Albo 
WEB 

 
 

OGGETTO: Costituzione e sede dei seggi elettorali (art.37 O.M. n.215 del 15.7.1991) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il proprio decreto prot.n.2689 del 03/10/2017, concernente l’indizione delle elezioni per il 
rinnovo del Consiglio di Istituto; 

VISTO   l’art.37 dell’ O.M. n.215 del 15.7.1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA   la situazione dell’Istituto in relazione alla dislocazione dei plessi, delle sezioni staccate, delle 
sedi coordinate/ aggregate/coordinate/succursali e al numero degli appartenenti alle varie 
componenti  aventi diritto all’elettorato attivo e passivo per le suddette elezioni 

DECRETA 

di costituire i seguenti seggi: 

Seggio 1: Aula Magna, Via Settembrini n.12 – Caserta 

Seggio 2: seggio mobile per la per la raccolta delle espressioni di voto della sola componente studenti e che 
sarà attivo esclusivamente nella giornata di lunedì 20 novembre, nella stesa fascia oraria ordinariamente 
prevista per le elezioni. Il seggio n.2 raccoglierà le espressioni di voto degli studenti posizionati nelle classi 
del piano terreno. 

Seggio 3: seggio mobile per la per la raccolta delle espressioni di voto della sola componente studenti e che 
sarà attivo esclusivamente nella giornata di lunedì 20 novembre, nella stesa fascia oraria ordinariamente 
prevista per le elezioni. Il seggio n.3 raccoglierà le espressioni di voto degli studenti posizionati nelle classi 
del piano primo. 

Seggio 4: seggio mobile per la per la raccolta delle espressioni di voto della sola componente studenti e che 
sarà attivo esclusivamente nella giornata di lunedì 20 novembre, nella stesa fascia oraria ordinariamente 
prevista per le elezioni. Il seggio n.4 raccoglierà le espressioni di voto degli studenti posizionati nelle classi 
del piano secondo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0003473/U del 11/11/2017 13:09:16II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo


